

ใบเสนอราคา

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 74/6 หมู่ 6 ตำบลเสม็ดใต้

อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา 24110

โทร: 093-930-1633, 089-608-3473

วันที่ 03/09/2563



เรื่อง เสนอราคาก่อสร้างพร้อมติดตั้ง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางน้ำเปรี้ยว สาขาที่ 214

59/4 หมู่ 2 ตำบลบางน้ำเปรี้ยว อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา 24150

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด ขอเสนอราคาอุปกรณ์การติดตั้งพร้อมค่าติดตั้ง สเน็คการ์ด

บนเสาไฟฟ้าในระบบสายส่ง 115 KV ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน/ตัน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	การติดตั้งชนิดดาข่ายแดง เสา 115 KV โล้น สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งซ้าย ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทรา	180.00	240.00	43,200.00
2	การติดตั้งชนิดลุมเนียม เสา 115 KV โล้น สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งซ้าย ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทรา	180.00	455.00	81,900.00
3	การติดตั้งชนิดดาข่ายแดง เสา 115 KV โล้น สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งขวา ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทรา	140.00	240.00	33,600.00
4	การติดตั้งชนิดลุมเนียม เสา 115 KV โล้น สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งขวา ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทรา	140.00	455.00	63,700.00
หมายเหตุ: การติดตั้งชนิดลุมเนียม+ขารอง+สายรัดสแตนเลส+ก๊บล็อก เสา 115 KV เกรด 1100		รวมเงิน		222,400.00
ขนาด 60*150-170 ซม., ดาข่ายแดง ขนาด กว้าง 80 ซม. เส้นผ่านศูนย์กลางลวดวงล่าง 100 ซม.		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		15,568.00
สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน		จำนวนเงินทั้งสิ้น		237,968.00

งานติดตั้ง

ผกป.

ผบต.

ผบง.

กฟย.ดอนฉิมพลี

เพื่อทราบ

เพื่อทราบและถือปฏิบัติ

เพื่อทราบและดำเนินการ

ส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ALB

(นายบัณฑิต แก้วอารมณ์เหลือง)

ผก.กฟส.บ.บ.

- 8 ก.ย. 2563



(นายของอาจ หาญโก้น)

หุ้นส่วนผู้จัดการ/ผู้เสนอราคา



ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่)

74/6 Moo 6 Tambon Samedtai Amphoe Bangkla Chachoengsao 24110

74/6 หมู่ 6 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา 24110

Tel. 0896083473 Email : Dec-fourpink1984@hotmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0243557000182

Cash Receipt / ใบเสร็จรับเงิน

Original/ต้นฉบับ/ไม่ใช่ใบกำกับภาษี

Customer
ชื่อ/Name : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางน้ำเปรี้ยว สาขาที่ 214
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501
ที่อยู่/Address : 59/4 หมู่ 2 ตำบลบางน้ำเปรี้ยว อำเภอบางน้ำเปรี้ยว
จังหวัดฉะเชิงเทรา 24150
โทร./Phone

เลขที่/No. : CR2020/056
วันที่/Date : 30/10/2020
เรื่อง/Subj. : สเน็คการ์ด
ระบบสายส่ง 115 KV

จำนวน Qty	หน่วย Units	รายการสินค้า Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
180	ตัน	ค่าจ้างเหมาติดตั้งการดักจับ ชนิดดาข่ายแดงพร้อมติดตั้ง ระบบสายส่ง 115 kv ไลน์ สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งซ้าย ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทรา สัญญาจ้างเลขที่ จ.บ.บ. (ผกป.) 46/2563 ลว.14/9/2563	฿235.00	฿42,300.00
			รวมเป็นเงิน SubTotal	฿42,300.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	฿2,961.00
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total	฿45,261.00

สิ้นมีหน้าพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน

ผู้รับเงิน/RECEIVER



ผู้มีอำนาจ/AUTHORIZED SIGNATURE



"We are your right partner, Sanake Guard"
"We do "Repair", "Project", "Modify", And "Sales"